Preisliste 2024

Tagespreise

	Nebensaison 29.3. – 16.5. 23.9. – 19.12	Hauptsaison 17.5. – 22.9. 20.12 – 6.1.
Stellplatz Wohnmobil oder Wohnwagen mit PKW inklusive 2 Personen	26,50 €	30,50 €
jede weitere Person	8,50 €	10,00€
Kinder 6 – 16 Jahre	6,50 €	7,50 €
Kinder unter 6 Jahre	frei	frei
Zelt zuzüglich Personengebühr, Kurtaxe und Umweltgebühr	4,00 €	4,00 €
Hund	2,50 €	2,50 €
Umweltpauschale/Gast	1,50 €	1,50 €
Strom	4,0 €/Tag	4,0 €/Tag
Besucher	3,00 €	3,00 €
Zusätzliches Auto	3,00 €	3,00 €
Duschen	0,50 €/4 Min.	0,50 €/4 Min.
Waschmaschine	3,00 €	3,00 €
Wäschetrockner	2,00 €	2,00 €
Schlaffass incl. 2 Person en	45,00 €	55,00 €
Schlaffass incl. 3 Personen	60,00 €	70,00 €
Schlaffass incl. 4 Personen	75,00 €	85,00 €
Endreinigung Schlaffass bei Abreise pauschal	15,00 €	15,00 €
Aufpreis für nur eine Übernachtung im Schlaffass	10,00€	15,00 €

WLAN nur im Bereich der Rezeption verfügbar	frei	frei
Langzeitstellplätze incl. Frisch- und Abwasser		

Langzeitstellplätze incl. Frisch- und Abwasser je nach Jahreszeit
Stellplätze für 2 Personen incl. 1 Wohnmobil oder Wohnwagen mit PKW
Übernachtungskosten für weitere Personen auf Anfrage

	Sommersaison 01.04.2024 – 30.09.2024	Wintersaison 01.10.2024 – 31.03.2025
Langzeitstellplatz für 3 zusammenhängende Monate	1.100,00 €	830,00€
Langzeitstellplatz für 5 zusammenhängende Monate	1.700,00 €	1.200,00 €
Langzeitstellplatz für 6 zusammenhängende Monate	1.850,00 €	1.300,00 €

z. Zt. gültige Kurabgabe der Stadt Sonthofen

Personen ab 16 Jahren	2,20 €/Tag	noch nicht bekannt
Personen von 6 bis 15 Jahren	1,10 €/Tag	noch nicht bekannt
Saisoncamper ab 16 Jahre	60,00 €	noch nicht bekannt
Saisoncamper von 6 bis 15 Jahren	30,00 €	noch nicht bekannt
Kinder bis zum vollendeten 5. Lebensjahr	beitragsfrei	beitragsfrei

Zahlungsarten

Bezahlung in bar und mit EC Karte möglich. Wir akzeptieren keine Kredit- und Campingkarten

Reservierungsbedingungen und Zahlungsbedingungen:

Wir halten Ihre Reservierung bis 17 Uhr des Anreisetages frei. Nach 17 Uhr wird die gebuchte Einheit anderweitig vergeben. Bei späterer Anreise bitten wir rechtzeitig um Mitteilung.

Bei vorzeitiger Abreise werden keine Kosten erstattet!